СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КРЕМЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
	от 08.12.2022 года
	№ 48
	с. Кременское

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КРЕМЕНСКОЕ»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
         В связи с вступлением в силу Федеральных законов № 299-ФЗ от 10.11.2017, № 455 от 29.12.2017, в соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Кременское» Медынского района Калужской области, Сельская Дума сельского поселения «Село Кременское» Медынского района Калужской области
РЕШИЛА:
1.    Утвердить   Положение   «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Село Кременское» Медынского района Калужской области (приложение 1).
2.   Признать Решение Сельской Думы   сельского поселения «Село Кременское» «Об утверждении   Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельского поселения «Село Кременское», утратившим силу
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава сельского поселения
«Село Кременское»                                             В.В.Рыбаков.

Приложения в прикрепленном документе

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß «ÑÅËÎ ÊÐÅÌÅÍÑÊÎÅ»

ÐÅØÅÍÈÅ

от 08.12.2022 года

¹ 48

ñ. Êðåìåíñêîå

ÎÁ ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ ÏÎËÎÆÅÍÈß

Î ÏÎÐßÄÊÅ ÎÐÃÀÍÈÇÀÖÈÈ È ÏÐÎÂÅÄÅÍÈß

ÏÓÁËÈ×ÍÛÕ ÑËÓØÀÍÈÉ Â ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÌ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÈ

ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ «ÑÅËÎ ÊÐÅÌÅÍÑÊÎÅ»

ÌÅÄÛÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÀËÓÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Â ñâÿçè ñ âñòóïëåíèåì â ñèëó Ôåäåðàëüíûõ çàêîíîâ ¹ 299

-

ÔÇ îò

10.11.2017, ¹ 455 îò 29.12.2017, â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 28 Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà ¹ 131

-

ÔÇ îò 06.10.2003 «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìî

óïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ñåëüñêîå ïîñåëåíèå «Ñåëî Êðåìåíñêîå»

Ìåäûíñêîãî ðàéîíà Êàëóæñêîé îáëàñòè, Ñåëüñêàÿ Äóìà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Ñåëî Êðåìåíñêîå» Ìåäûíñêîãî ðàéîíà Êàëóæñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈËÀ:

1.

Óòâåðäèòü

Ïîëîæåíèå

«Î ïîðÿäêå îðãàíèçàöèè è ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ

ñëóøàíèé â ñåëüñêîì ïîñåëåíèè «Ñåëî Êðåìåíñêîå» Ìåäûíñêîãî ðàéîíà

Êàëóæñêîé îáëàñòè (ïðèëîæåíèå 1).

2.

Ïðèçíàòü Ðåøåíèå Ñåëüñêîé Äóìû

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êðåìåíñêîå» «Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ «Î ïîðÿäêå îðãàíèçàöèè è

ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ «Ñåëî Êðåìåíñêîå», óòðàòèâøèì ñèëó

3. Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå îôèöèàëüíîãî îáíàðîäîâàíèÿ è

ïîäëåæèò ðàçìåùåíèþ íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè â ñåòè

Èíòåðíåò.

Ãëàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Ñåëî Êðåìåíñêîå»

Â.Â.Ðûáàêîâ.

Приложения в прикрепленном документе